CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BA1uumo

Rua Tenente Magalhães, 109! Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N1° 04912019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que o mais rápido possível, faça troca de todas as lâmpadas da

pracinha da estação, pois no local nenhuma das lâmpadas estão acesas.

Indico ainda, seja tomadas providências com relação à fiação de um

dos postes próximo na Academia ao Ar Livre, pois o mesmo está com a fiação

exposta, não sabendo se esta passando energia ou não. Lembrando que esse meu

pedido que já foi objeto de indicação no ano passado.

Justifico tal indicação, pois estive novamente ao local a pedido de

moradores e constatei que todas as lâmpadas estão apagadas, ficando toda a

pracinha no escuro, causando insegurança aos munícipes, além da fiação que causa

grande preocupação.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2019.

Luís Ed( Santos Ribeiro '

Vereador

GAMARA MUNIC!flAL
jw'IROTOCOLO N 2  IO

J. do Barrire 15 iQj / 20J

...s.,..a.e2ZLL. .i